
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

46/13/54 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.1.00/41.0001 

Název projektu: Stáže ve firmách – vzdělávání praxí 

Název veřejné zakázky: Závěrečný audit projektů spolufinancovaných z OP VK  

a OP LZZ 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

služba 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

2. 10. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo zadavatele: Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou 

zastupováním ředitele FDV 

IČ zadavatele: 004 05 698 

DIČ zadavatele: Zadavatel není plátce DPH. 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jan Vodička 

tel: +420 775 779 683 

jan.vodicka@fdv.mpsv.cz. 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

15. 10. 2013, 13:00 hodin 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy  

na provedení nezávislých externích auditů projektového 

účetnictví zadavatele autorizovaným a vyškoleným 

auditorem či auditorskou společností. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně opce: 
451.100,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opce: 

347.000,- Kč bez DPH 

Typ veřejné zakázky Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta pro dodání (zpracování Předpokládaný termín realizace zakázky je po ukončení 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:jan.vodicka@fdv.mpsv.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

jednotlivých projektů, tedy nejdříve v posledním čtvrtletí 

roku 2014 a nejpozději ve třetím čtvrtletí doku 2015. 

Realizace projektů se však může vyvíjet směrem 

k předčasnému ukončení. V takovém případě by čerpání 

mohlo nastat i začátkem roku 2014 

Provedení jednotlivých externích auditů projektového 

účetnictví bude trvat nejdéle do 1 měsíce od ukončení 

realizace projektu, o jehož audit se jedná. 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celý 

předmět plnění veřejné zakázky. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Prokázání splnění kvalifikace je předpokladem účasti 

dodavatele v zadávacím řízení. 

Prokázáním kvalifikace se rozumí: 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů 

(Uchazeč předloží čestné prohlášení  

o tom, že nemá daňové nedoplatky, nedoplatky  

na pojistném či penále na veřejné zdravotní 

pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo  

na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště uchazeče.), 

- splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

(prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, 

prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů), 

- splnění technických kvalifikačních předpokladů 

(seznam významných služeb). 

 

Blíže viz výzva k podání nabídky. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Každý uchazeč je oprávněn předložit zadavateli pouze 

jednu písemnou nabídku v listinné podobě.  

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Návrh 

smlouvy bude respektovat všechny zadávací podmínky 

uvedené ve výzvě. Bude-li návrh smlouvy podepsán 

zmocněnou osobou, je uchazeč povinen doložit do nabídky 

plnou moc podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

Viz výzva k podání nabídky 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

nabídkové ceny  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným  

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce  

a musí obsahovat jméno a příjmení kontaktní osoby 

uchazeče, včetně kontaktní a e-mailové adresy. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky malého rozsahu 

jsou k dispozici na profilu zadavatele 

http://fdv.profilzadavatele.cz/. Na profilu zadavatele budou 

k dispozici rovněž případné dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. 

Doporučujeme proto průběžně sledovat aktuální informace 

k této veřejné zakázce na uvedeném profilu zadavatele. 

Zadávací podmínky a případné dodatečné informace jsou 

k dispozici rovněž na stránkách www.esfcr.cz  

a www.msmt.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Mgr. Lenka Lelitovská 

E-mail: lenka.lelitovska@fdv.mpsv.cz 

Telefon: +420 776 514 419 

 

V Praze dne 30. 9. 2013 

 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  

pověřena zastupováním ředitele 

Fond dalšího vzdělávání 

 

Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 

http://fdv.profilzadavatele.cz/
http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:lenka.lelitovska@fdv.mpsv.cz

		2013-09-30T18:21:42+0200




